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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.7042-2 Fletorja ime e kopshtit
Format, të kundërtat, numrat, 

shkronjat. 16,05 €

196.8276-3
Zbavitu me modelet dhe format. 

3-5 vjeç
13,30 €

196.0076-1 Erdhën pushimet
Lexim, shkrim, matematikë, të 

zbulojme botën,anglisht, lojëra 16,05 €

196.741 Shkronjat e shtypit
Fletore pune për parashkollorët dhe 

nxënësit ) e klasës së parë (e 

modeluar), Zylyftar Plaku
10,70 €

196.004 Zhdërvjelltësimi i mendjes 150 aktivitetet e mia të para  34,25 €

196.005 Zhdërvjelltësimi i mendjes 1000 super aktivitete 34,25 €

196.479426 Festa e abetares 1 17,85 €

196.001 Paraabetare Mimoza Gjokutaj,Shezai Rrokaj 11,80 €

196.331 Përgatitem për klasën e parë 18,20 €

253.079621 Haidi
Johanna Spyri

Hueber Verlag 19,50 €

*747.5506-01-1 Kush e hëngri akulloren ?
Albanisch-Deutsch

4-7 Jahre 

Verlag Edition Orient
6,00 €

Zwischensumme

Name der Schule:

Ansprechpartner:

Straße:

PLZ und Ort:

E-Mail:

Hausnr.:

Telefon: Datum:

Vorschule
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

*060.220707 Lexojmë me Macen Mimi

Fletore leximi me shkronja shtypi 

për fëmijë në gjuhën shqipe - 

Leseheft Druckschrift in albanischer 

Sprache

Weber Verlag 

7,99 €

*060.210960 Mё o mё m  M     M m  

Lese- und Rechtschreibfibel für den 

muttersprachlichen Unterricht 

Albanisch mit Hörübungen

Weber Verlag

14,50 €

*060.160363
A-B-C: 

Lese- und Rechtschreibfibel

Für den herkunftssprachlichen 

Unterricht entwickelte  Lese- und 

Rechtschreibfibel 

Weber Verlag

14,91 €

196.86198 Abetare 
Linda mëniku, Perdisa Asllani, 

Shurata Shehri, Lindita Rugova
47,10 €

196.819789 Gjuha shqipe dhe kultura shqiptare II 33,60 €

196.819826
Gjuha shqipe dhe kultura shqiptare niveli 

II : fletore pune
13,65 €

196.030756 Gjuha shqipe dhe kultura shqiptare 47,10 €

196.4 LEXIMI 1 16,05 €

196.141-01 ABETARE E PËRBASHKËT Neuauflage 25,70 €

196.141-02
FLETORE PUNE E KULTURËS FIGURATIVE 

I   
13,30 €

196.101 Abetare "Shkronje pas shkronje" 18,20 €

196.102 Fletore pune e modeluar 13,90 €

196.103 Abetare 18,20 €

196.104 Fletore pune e modeluar 13,30 €

Zwischensumme

1.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.105 Abetare Mbarekombetare - Buch 32,10 €

196.450 Alfabeti dhe numrat 15,75 €

196.206 Testet e mia javore, integrim lëndor 16,05 €

*319.51963
Lara Lara 

Mal-und Wörterbuch

Albanisches Alphabet

passend dazu Motive 

zum Ausmalen

Taka Tuki 

Zymryte Hoxhaj (Autorin)

12,99 €

*060.200495 Ja ku jam!

Arbeits-und Lesebuch für den 

Herkunftssprachenunterricht 

Albanisch ab der 2. Klasse 

Grundschule

Weber Verlag

14,50 €

*060.210387 E treta, e verteta!

Zweisprachiges  Lesebuch 

Albanisch/Deutsch für die 2.-4. 

Klasse

Weber Verlag

13,45 €

196.9 LEXIMI 2 Kosovo 16,05 €

196.201 Gjuha Shqipe 2 18,20 €

196.202 Fletore pune, Gjuha Shqipe 2 13,30 €

196.142-01 EDUKATË FIGURATIVE 2                       18,20 €

196.142-02 EDUKATA SHOQËRORE 2                      18,20 €

388.383-1 Gjuha shqipe, dritë e diturisë 2
Prof. Izri Rexha

2.-3. Klasse 13,50 €

196.14 LEXIMI 3 16,05 €

3.Klasse

Zwischensumme

2.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.132 GJUHA SHQIPE DHE LEXIMI 3 18,20 €

196.90 PERRALLA - LEKTYRE SHKOLLORE 3 Vellezerit Grim 9,45 €

196.78
NE PREHER TE GJYSHES - LEKTYRE 

SHKOLLORE 3
9,45 €

196.143-01 EDUKATË FIGURATIVE 3                       18,20 €

196.143-03 EDUKATË QYTETARE 3 - fletore pune     13,30 €

196.143-06 EDUKATA MUZIKORE 3                    18,20 €

196.301 Gjuha Shqipe 3 18,20 €

196.302 Fletore pune, Gjuha Shqipe 3 13,30 €

388.971-8 Gjuha shqipe 3 
Prof. Izri Rexha

3.-4. Klasse
13,50 €

196.21 LEXIMI 4 16,05 €

196.134 GJUHA SHQIPE DHE LEXIMI 4 18,20 €

196.135 FLETORE PUNE 4 13,30 €

196.136 GJUHA SHQIPE - FLETORE PUNE 4 13,30 €

196.88 PIPI CORAPEGJATA LEKTYRE SHKOLLORE 4 9,45 €

196.87 TE VEGJELIT LEKTYRE SHKOLLORE 4 9,45 €

196.144-01 Historia 4                               18,20 €

196.144-02 Historia 4- fletorepune                              13,30 €

4.Klasse

Zwischensumme
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.144-08 EDUKATA QYTETARE 4                     18,20 €

196.144-09 EDUKATA QYTETARE 4 - fletore pune        13,30 €

196.401 Gjuha Shqipe 4 18,20 €

196.402 Fletore pune, Gjuha Shqipe 4 13,30 €

196.405 Historia 4 18,20 €

196.406 Fletore pune, historia  4 13,30 €

196.408 Gjeografia 4 18,20 €

196.137 LEXIMI 5 16,05 €

196.138 FLETORE PUNE 5 13,30 €

196.145-02 USHTROJMË SË BASHKU - HISTORIA 5 13,30 €

196.145-06 EDUKATA QYTETARE 5 18,20 €

196.145-07 EDUKATA QYTETARE 5 - fletore pune 13,30 €

196.501 Gjuha Shqipe 5 18,20 €

196.502 Fletore pune, Gjuha Shqipe 5 13,30 €

196.503 Historia 5 18,20 €

196.504 Fletore pune, historia 5 13,30 €

5.Klasse

Zwischensumme
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.39 GJUHA SHQIPE 6 18,20 €

196.38 LEXIMI 6 16,05 €

196.139 FLETORE PUNE 6 13,30 €

196.86 TREGIME TE MOCME SHQIPTARE 7,50 €

196.601 Gjuha Shqipe 6 18,20 €

196.602 Fletore pune, Gjuha Shqipe 6 13,30 €

196.604 Fletore pune, historia 6 13,30 €

196.605 Historia 6 18,20 €

196.610 Gjeografia 6 18,20 €

196.611 Fletore pune, gjeografia 6 13,30 €

196.47 LEXIMI LETRAR 7 16,05 €

196.701 Gjuha Shqipe 7 18,20 €

196.702 Fletore pune, gjuha Shqipe 7 13,30 €

196.703 Historia 7 18,20 €

196.704 Fletore pune, historia 7 13,30 €

196.148-02 FLETORE PUNE-HISTORIA 8 13,30 €

196.801 Gjuha Shqipe 8 18,20 €

7.Klasse

Zwischensumme

8.Klasse

6.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.802 Fletore pune, gjuha Shqipe 8 13,30 €

196.803 Historia 8 18,20 €

196.804 Fletore pune, historia 8 13,30 €

196.809 Fletore pune, gjeografia 8 13,30 €

196.149-01 LETËRSIA 9 18,20 €

196.149-02 GJUHA SHQIPE 9 18,20 €

196.149-03 GJUHA SHQIPE 9 - fletore pune 13,30 €

196.149-04 HISTORIA 9 18,20 €

196.149-05 HISTORIA 9 - fletore pune 13,30 €

196.149-06 EDUKATA QYTETARE 9 18,20 €

196.149-07 EDUKATA QYTETARE 9 - Fletore pune 13,30 €

196.140-01
LEXIM LETRAR 10 

(Letërsi e vjetërshqipe)
18,20 €

196.140-02
LEXIM LETRAR 10 

(Letërsi e vjetërdhe e mesjetës)
18,20 €

196.140-03 GJUHA SHQIPE 10 18,20 €

196.140-04 HISTORIA 10 18,20 €

196.0492 Mufka e pufka Rudina Çupi 16,05 €

196.0423 Dordolëngu                                     Rudina Çupi 16,05 €

10.Klasse

Lektüren

Zwischensumme #WERT!

9.Klasse
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.123 Është ... çëfësht! Rudina Çupi 16,05 €

196.0454 Gjyshja me zemrën prej ketri Rudina Çupi 16,05 €

196.920744 Historia pa mbarim Die unendliche Geschichte 37,80 €

196.275547
Taku Rrumbullaku Tiku                

Thataniku dhe Roboti Tik-Tak
Belli Gjençaj, Raimonda 13,30 €

196.287076 Përralla për djem    28,35 €

196.28341198
Dita kur gjyshja bllokoi                  

internetin
Kling, Marc Uwe 19,30 €

196.51068529 40 gjyshër rrëfejnë Sefaj, Bajram 25,70 €

196.51902939
Nga majmuni deri te sapiensi:              

historia e njerëzimit 
Engholm, Bengt-Erik 18,40 €

196.51054263 Mes bankash Rodari, Gianni 18,20 €

196.28084828 Kopshtari i ëndrrave
Gobbetti, Claudio 

Nikolova, Diyana
23,55 €

196.28084798 Vëllai i vogël Ombustvedt, Åse 20,15 €

196.28084767 Shitësi i lumturisë
Calì, Davide

Somà, Marco
20,15 €

196.28356468 I fundmi i Kastriotëve Dedja, Bedri 20,30 €

196.6703
Mbi origjinën e specieve                             

të Çarls Darvinit
Radeva, Sabina 30,00 €

196.2636 Aventurat e Lenës dhe Trilit Parr, Maria 21,40 €

196.6176
Përralla e maçokut dhe e                        

miut që u bë shok i tij
Sepúlveda Luis 17,10 €

196.084361
Vajza që donte të                            

shpëtonte librat
Hagerup, Klaus 21,40 €

196.087539 Goni Trazovaçi    Mamaqi, Adelina R 15,75 €

Zwischensumme
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.287854
Çfarë fshehin? Bota sekrete                        

e kafshëve
Banfi, Cristina 25,70 €

196.287366 Në fermë 25,70 €

196.287885
Enciklopedia e madhe e                   

hapësirës
60,00 €

196.287861
Gjumë të ëmbël fëmijë                             

nga e gjithë bota
47,10 €

196.287298 Libri im i parë për natyrën 30,00 €

196.004154
Enciklopedi e ilustruar                               

për fëmijë
47,10 €

196.287908
Enciklopedia e madhe e                               

trupit të njeriut
60,00 €

196.349231 Vëllai i vogël Tibi, Marie 12,85 €

196.5320-4 Ballona Magjike 21,40 €

196.8018-3 Lejleku ëndërrimtar 21,40 €

196.001-9 Libri i Madh i Legjendave Mesjetare 32,10 €

196.002-6 Libri i Madh i Aventurave 32,10 €

196.8001 BUCHSTABENSPIEL
36 Spielkarten mit den Buchstaben 

des Alphabets
30,95 €

196.8003 NJË HAP DREJT SHKOLLËS
Enthält vier Arbeitshefte + CD 

Buchstaben, Zahlen, Kunst und 

Umwelt
57,10 €

196.8005 ABETARE MBAREKOMBETARE - Set+C1 mit ABC-Buch, DVD, Wörterbuch 59,50 €

Lernspiele

Zwischensumme
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

*060.145084
WÖRTERWELT 

BOTA E FJALEFE

Wörterbuch Deutsch-Albanisch für 

Kinder mit albanischer 

Muttersprache

Weber Verlag

20,32 €

196.349040
Fjalori im i parë i kafshëve shqip - 

anglisht
22,05 €

*607.516241 Pons Bildwörterbuch Albanisch - Deutsch Pons 15,00 €

*126.963-0
Eja edhe ti! Band 1- Lehrbuch

      z              v     A1–A  1

Enthält Lösungen

Schmetterling Verlag
19,80 €

*126.964-9
Eja edhe ti! Band 1 - Arbeitsbuch

      z              v     A1–A  1

Enthält Lösungen

Schmetterling Verlag
16,80 €

*126.965-7
Eja edhe ti! Band 2- Lehrbuch

führt zu den Sprachniveaus A2/2-B1

Enthält Lösungen

Schmetterling Verlag
19,80 €

*126.966-5
Eja edhe ti! Band 2 - Arbeitsbuch

führt zu den Sprachniveaus A2/2-B1

Enthält Lösungen

Schmetterling Verlag
19,80 €

*253.015333 Einstiegskurs Albanisch 

Buch+1 MP3-CD+MP3-Download + 

Augmented Reality App

Hueber Verlag

25,00 €

196.40-7 Gjithçka që duhet të dini për kafshët 34,25 €

196.72-8 E vërtetë apo e gabuar 38,50 €

Zusatzmaterial

Wörterbücher

Zwischensumme
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Menge Bestellnummer Titel Beschreibung Preis
Gesamt-

preis

196.029867 Mua më quajnë ... Musine Kokalari 15,75 €

196.153881 Më quajnë Hasan Prishtina 15,75 €

196.375711 Më quajnë... Ali Pashë Tepelena 15,75 €

036.000364
Unterricht in der Herkunftssprache 

Kursheft
3,45 €

Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer und sind gültig bis zum 31.12.2025. 

Bei den mit einem * versehenen Preisen handelt es sich um preisgebundene Titel.

An Schulen liefern wir versandkostenfrei.

Änderungen und Irrtum vorbehalten!

Gesamtsumme

www.ulrich-weyel.de

Ulrich Weyel GmbH & Co.
Schiffenberger Weg 17

35394 Gießen
k.fenu@ulrich-weyel.de
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